
Include this STUB with March 2011 payment.
SIOUX COUNTY TREASURER 2009 CT
RANDALL J. JACOBSMA
PO BOX 77 )Receipt ¹
ORANGE CITY, IA 51041-0077 i

154189
Phone: 712-737-3505

TAX DUE: March 1,2011
TAX DELQ: April 1,2011
I .MAR 1,2011.
I $2S4.00

IIIIIIIIIII IIIIIIIII Illlllllllllllll lllllllllllllllllllllllllll llll

BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST
% BRUNSTING, ELMER H.
13630 PINEROCK
HOUSTON TX 77079

I

Dist: 210 Parcel 1002101003

SIOUX COUNTY TAX BILL for SEPTEMBER 2010 and MARCH 2011.Please keep itin a safe place. Send the correct stubs along

'ith your check for payment. If your taxes are paid by your Bank in Escrow, this is for your information only. -SEE REVERSE SIDE.

Based on January 1,2009 valuations. Taxes for July 1,2009 through June 30,2010. Payable September 2010 and March 2011.

Dist/Parcel: 210 1002101003
Receipt¹ 154189 Type 2009 CT

c. Cont.R

,f; Sec/Twp/Rng '02-086- 45 ~

Legal: NWNW '~ EXCTR542.5'XS60'

District Name BOYDEN-HULL WELCOME

Location
Deed BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST

Net Acres 26.64

Class A

Mail BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST

r Address ¹00002266

VALUATIONS AND TAXES: . This Year Last Year INDEXING:

A
N Other taxes unpaid NO

Assessed Taxable 'ssessed Taxable D, special Assessments due NO I

Land: 33 640 22 294 22,730 21 334 E Drainage due NO

A Buildings: 0 0 ',,0,', 'l,l 0 X Taxsalecertificate NO

T Dwelling. L"jDWIal" C Ih',, I
-. I I I ." K. 'MC,

0 Less Military Credit:
' 0;, &,- & g 0 j fDEED: BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST

NET TAxABLE vALUE:, 33,640 r 22 &294, I 22,730 211,334 vv
I B„~STING

Value Times Levy Rate of 23.8759400 'I I
23.5546300 N It

I
& NELVA E. TRUSTEES

EQUALS GROSS TAX OF: $532.29I Iti
)

$502 ~ 51
Less Credits of: Homestead, '. i

) $ .00,, $ .00
X Low Income/Elderly Credit: ( ) $ .00 i) ( $ .00
E Ag Land Credit: ', $24.69-I I t i I $24.65-
8 Family Farm Credit:

Prepaid Tax:

NET ANNUAL TAXES: '5PB.OD~O& q/"'478 00 I.

Ao Dwelhng Tax: $.00' I i I $.00: . i State Tax Relief already deducted from tax $17.45

Distnbution of your curre'nt 8 prior year taxes ',.TOTAL properly taxes levied by taxing authority

TAXING AUTHORITY: % Total~ This Year~ i.' Last Year., This Year Prior Percent +/-
i

BOYDEN HULL COMM SCH 62.135~ $315'.64 $289.93,~.. 42&206&106 .~ 1,971,370 11.907+--- ~ ~ - - ~ - 'O'V)It'I)«:.« ..'))I"': 8P:: '8 "!
'OUNTYRURAL BASIC FUND '1.400 " '$57.I91 $57;20 ',607,556~, 1,601,769 0.361+

COUNTY MENTAL HEALTH FUND 3.602 $18.30 $18.38 993,900 994,731 0.084-
NORTHWEST IOWA COMM COLLEGE 2.833 $14.39 $13.29 1,914,975 1,732,111 10.557+
DEBT SERVICE 1.579 $8.02 $8.50 533&845 574&112 7.014-
WELCOME TOWNSHIP 1.124 $5.71 $5.64 10,259 10,040 2.181+
COUNTY ASSESSOR FUND 1.059 $5.38 $5,41 318,552 348,542 8.604-
COUNTY AG EXTENSION FUND 0.693 $3.52 $3.42 191&330 185,076 3.379+
DEBT SERVICE 0.150 $0.76 $1.53 0 0 0.000+
STATE BANGS O. 014 $0.07 $0.06 3,929 3,885 1.133+

YOU MAY PAY ONLINE

SIOUX COUNTY TREASURER
RANDALL J. JACOBSMA
PO BOX 77
ORANGE CITY, IA 51041-0077

AT www.iowatreasurers.org

Receipt ¹I DUE sept 1, 2010

154109 )
Date Paid:

$254.00 DUE March 1, 2011 $254.00

Date Paid:

CHECK ¹. CHECK ¹:
Retain this lower portion for your records. Enter the date paid and your check number for your information. Keep in a safe place. PAGE1 OF 4

BRUNSTING000442

AABrunsting.Financials003968



You MUST return STUB 2 with your March .

payment to ensure proper posting of your payment,

a t

CHANGE OF ADDRESS:

Owner 1:

New Address:

City/St/Zip:

Owner 2:

New Address:

City/St/Zip:

t ~ t f, i 4 ~

Experience the convenience by processing yourAm payment online at.www,iowatreasurers,org.
Visa, MasterCard and Discover is another option available online. Click on.your co'unty to see what

.payment method is accepted. in your county. treasurer's office,
i- I t 'w.- ''f it

I ~ t ,, ( .. ~ & ~

ri 'y,, ','

IMPORTANT NOTICE TO ALL TAXPAYERS: PLEASE READ CAREFULLY.
'1.-

-PAYMENTS: Taxes ate due on September 1st, and March 1st. They become DELINQUENT on October 1st and April I st. Payments must be
't - -

.a\'ostmarl'edwith a US Postal Service postmark of September, or Marbh."Mailing on Sept. 30 or'arch 31 DOES NOT guarantee a Septe(ubei
or March postmark. October or April,posunarks will require interest, If the last day of September or March falls on a Saturday or Sunday,

payments will be accepted on the first day of, the following monthwvithout interest. Delinquent taxe~ accisie.1.$% per month interest, rountied

to the nearest whole dollar, ivith a $1.00'mi»imum per pare'el. Overpaynients of $5.00 or less will not be refunded. You wsl not receiv'e''a'i "',
receipt unless you provide a staniped, self-addressed envelope. Your check is your receipt.

t'.

CHECK YOUR STATEMENTS: Failure to ieceive a tax statement wiII not relieve the taxpayer of interest accruing if taxbs are riot '""-
paid before the interest date. Be sure to pay taxes on all your propeity. The ueasurer is not responsible for any taxes missed or omtted.
Overpayments may not be refunded depending on your county treasurer's refund policy.,Contact the treasurer's office, t3 d'eterinine the" '" .
refund policy.

at&41( t

~ & 't

3. TAX SALES: All delmquent taxes atu published within three weeks of the Tax Sale, which'is usuaUy held on the 3rd Moriday in June. Costs
are added to your tax bi0 on May I, per Iowa Code Chapter 446. Any unpaid tax is subject to Tax Sale. The interest rate until iedeinption will

be 2% per month, rounded to the nearest dollar. After sale for taxes, if property is not redeemed within the time frame provided in Chapter
447, the right to redeem expires, and a deed niay be issued. .'.' o

4. ELDERLY OR DISABLED CREDITS: There is a proyam to provide help with your taxes. ivithin certain low-income guidelines.

(Currently, if below $20,427.00.) CONTACT THE TREASURER for claim forms and details, For this program, Social Scout ity and Medicare
must be included as income.

t t

S. PARTIAL PAYMENTS: The County, Treasurer MAY accept partial payments. Contact the Treasurer for more iufotmation, and authorization

to make a partial payment. Partial Payments are NOT allowed on Special Assessments. Drainage, or Tax Sale Redemptions.

6. 'ETURNED CHECKS: If your check is returned to the treasurer, yoni receipt shall be void. YOU WILL BECHARGED A FEE. If your,"
Check is returned after the tax deadlines, INTEREST. WILL ALSO BECHARGED,

I

7.'.'OMESTEAD, MILITARY, and FAMILY FARM, CREDITS: These credits must be applied for at the COUNTY ASSESSOR'S, o6ice.
Please contact the Assessor for information.

d ~ t 1', ~ i:r.t"8.' WHERE DO YOUR TAXES GO? The county tress'urer'collects taxes on behalf of aa tax 'auihorities and distributes the amounts

accordingly. The distribution of your tax dollars is itemized on the front of this statement for your mformation. You may protest your
VALUATION which is set by the ASSESSOR.

+ sel t I-I ~ 4 ~ 44 I

-9; -.CHANGEOF ADDRESS;.PLEASE make. sure-you notify us when you niove, so that. we niay send. notices to the const addres's, -~
, ~

I ~
'I I

I ' .1 ~ 0'll,' ot''l,fl It

BRUNSTING000443
AABrunsting.Financials003969



Include this STUB with March 2011
SIOUX COUNTY TREASURER
RANDALL J. JACOBSMA
PO BOX 77
ORANGE CITY, IA 51041 0077
Phone: 712-737-3505

TAX DUE: March1,2011
TAX DELQ: April 1,2011
I" "'AR 1,201'1 '

$345.00

payment.
2009 CT

!

Receipt'¹
154190

—
IIIIIIIIIIIIIIIIIIllllllllllllllll IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST
% BRUNSTING, ELMER H..
13630 P INEROCK
HOUSTON TX 77079

Dist. 210 . Parcel: 1002126001

SIOUX COUNTY TAX BILL for SEPTEMBER 2010 and MARCH 2011.Please keep it in a sale place. Send the correct stubs along
with your check for paylnent. If.your taxes are paid by your Bank in Escrow, this is for your information only. SEE REVERSE SIDE

Based on January 1,2009 valuations. Taxes for July 1, 2009 through June 30,2010. Payable September 2010 and March 2011.

Class A

Mail BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST

Address ¹ 00002266

NET ANNUAL TAXES

Ag Dwelling Tax

Dist/Parcel: 210 1002126001 District Name BOYDEN-HULL WELCOME

Receipt¹ 154190 . Type 2009 CT Location
Cont Deed BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST

Sec/Twp/Rng 02- 096-,45 Net Acres 35.50
Legal; NENw

L

VALUATIONS AND TAXES: This Year Last Year INDEXING:

A Other taxes unpaid NO
Assessed Taxable Assessed Taxable D Special Assessments due NO

45 780/ 3p 33g 3p 930 i 29,030 . Drainage due NO

p p p % X Tax sa Ie cert 'i ca te N 0
0

I NJI&t .
0 Less Military Credit:

I / I + DEED: BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST
NET TAXABLE VALUE: } }

' ', '
BRUNsTING& ELMER H. s

Value Times Levy Rate of: (3.8759400 ) i i 23.5546300 I N (
'

NEIVA E. TRUSTEEs

EQUALS GROSS TAX OF: $724.37 !I &, $683.79 I
E I) i

HOUSTON TX 77079

Less Credits of. Homestead.. ~ $ .00,,
! j i $ 00

x Low Income/Elderly Credit:
I $ ,0p ) $ pp,' GQNT

E Ag Land Credit $33.60-'
S Family Farm Credit: $ /00& I $ .00

Prepaid Tax..

/
r)I )- t! iiitf)I )1}:

$.00 r '.00 I..''tate Tax Relief already deducted from tax: . $23,75
Distribution of your current & prior year taxes,,. TOTAL property taxes levied by taxing authority

TAXING AUTHORITY: %.Total - This Year .!...Last Year... This Year Prior Percent +/-

BOYDEN HULL COMM SCH x 62 132~ $428 72
COUNTY GENERAL BASIC FUNDAf IAt $3 5'. 414. i)A]$106.36
COUNTY RURAL BASIC FUND 11.400 " $78.'66
COUNTY MENTAL HEALTH FUND 3.601 $24.85
NORTHWEST IOWA COMM COLLEGE 2.832 $19.54
DEBT SERVICE 1.580 $10.90
WELCOME TOWNSHIP 1.123 $7.75
COUNTY ASSESSOR FUND 1.058 $7.30
COUNTY AG EXTENSION FUND 0.693 $4.78
DEBT SERVICE 0.151 $1.04
STATE BANGS 0.014 $0.10

$394.25&
$101.50

$77.78
$25.00
$ 18.07
$11.55

$7.68
$7.36
$4.65
$2.08
$0.08

, 2 ) 206
&

1 06,-
4;253,066,
'1,607 &556» .

993&900
1,914&975

533}845
10}259

318&552
191}330

0
3 }929

1 &971,370
4&038,802
1}601}769

994}731
1,732,111

574,112
10)040

348,542
185,076

0
3,885

11 .907+
5.305+
0.361+
0.084-

10.557+
7.014-
2.181+
8.604-
3.379+
0.000+
1.133+

YOU MAY PAY ONLINE AT

SIOUX COUNTY TREASURER
RANDALL J. JACOBSMA
PO BOX 77
ORANGE CITY, IA 51041-0077

www.iowatreasurers.org

Receipt ¹ DUE Sept 1, 2010

154190 Date Paid:

$345.00 DUE March 1, 2011 $345.00

Date Paid.

CHECK ¹: CHECK ¹:
Retain this lower portion for your records. Enter the date paid and your check number for your information. Keep in a safe place. PAGE 2OF4

BRUNSTING000444
AABrunsting.Financials003970



CHANGE OF ADDRESS'.

Owner 1:

New Address:
i

City/St/Zip:

0wner 2:

New Address:

1
~

I.

You MUST return STUB 2 with your March

paynient to ensure proper posting of your payment. 2

City/St/Zip:

I

I

Experience the convenierice by processing your tax payment online at'.www.iowa'treasurers.'org.

Visa, MasterCard and Discover is another option available online. Click on your county to see what

,payment method is,accepted in your county. treasurer,'s office...
r

r 4
, 'r .'r s)

IMPORTANT NOTICK TO ALL TAXPAYERS: PLKASK READ CAREFULLY. I

'-.- PAYMENTS: Taxes are due on September 1st; and March-1st, They beco'me'DELINQUENT on October 1st and April 1st. Payments niust be —,
i 'I ~

postniarked with a US Postal Service postmark of September, or March.'ailing ou Sept. 30 or March '31 DOES NOT guarantee a Septembei':
or March postinark. October or April posunarks will require interest. If the last day of September or March falls on a Saturday or Sund&ty,

payments will be accepted on the first day of the following month without interest. Delinquent taxes acci&ue'1.5% per month interest, rounded

to the nearest whole dollar, with a $1.00minimhm per'parcel, Ovnpayments of $5.00 or less will not be refunded. You will not receiVe it- 'l
receipt unless you provide a stamped, self-addressed envelope. Your check is your receipt,

r

2. CHECK YOUR STATEMENTS: Failure to receive a tax stateinent will not relieve the taxpayer of interest accruing if taxes are'n'of i""'l
paid before the iiiterest dale, Be sure to pay taxes on all your propeity. The treasurer is not responsible for any taxes missed or omitted..

Overpaynients may not be refuiided depending on your county treasurer's 'refund policy. Contact the treasiher,'s office; to flctcrmine the

refund policy.

I« I "i & &J
3. TAX SALES: All delinqueut taxes are pubsshed within three weeks of the Tax Sale, which is us'ually held on the 3rd Mouday in June. Costs

x
are added to your tax bill on May I. per Ioiva Code Chapter 446. Any unpaid tax is subject to Tax Sale. The interest rate until redemption will

be 2% per month, rounded to the nearest dollar. After sale for taxes, if property is not redeemed within the time frame provided in Chapter,

447, the right to redeem expires, and &a deed may be issued. &hi r

4. ELDERLY OR DISABLE&D CREDITS: There is a program to provide help with your taxes, within certain low-income guidelines.

(Cuitentl y, if below $20,427.00,) CONTACT THE TREASURER for claim fottns and details; For this program, Social, Security,and Medicare

must be included as income,-

5. PARTIAL PAYMENTS: The County Treasurer MAY accept partial payments. Contact the Treasurer for mo&e information,'and authorization

,-to make a partial, payment. Paitial Payments are NOT,allowed on Special Assessments, Drainage, or Tax Sale Redemptions.

I,

6. 'ETURNED CHECKS: If your check is returned fo the ueasurer. your receipt shall be void. YOU WILL BECHARGED A FEE. If youf .
'heckis returned after the tax deadlines, INTEREST WILL ALSO BE CHARGED.

7." HOMESTEAD, MILITARY, and FAMILY FARM CREDITS: These credits nuist be applied for at the COUNTY ASSESSOR'S office.'

Please contact the Assessor for'information..t, r.,i C s; '

rr
'"4.1 ' 'i

a« O'I ~
&.&'.

WHERE 'DO YOUR TAXES GOI'The county treasiirer'conects taxes on behalf of all tax authorities and distributes the amounts'

'ccordingly.The distribution of your tax dollars is itemized on the front of this statement for your information. You may protest your

VALUATION which is set by the ASSESSOR.
r ~. &

'-.v.- & ~ - vi..& .»»A&. - r«.,: '
&
', „~'.,&& —

~ 4 ~ ~

~ ~9...CHANGEOF ADDRESS: PLEASE make sure,you notify us when you move,'so that we may'end notices to fh'e correct address..
r

P

~ « , .". r : ,I'& » ,« ' &1 & r& »

BRUNSTING000445
AABrunsting.Financials003971



Include this STUB with March 2011 payment.
SIOUX COUNTY TREASURER 2009 CT
RANDALL J. JACOBSMA
PO BOX 17 !Receipt ¹
ORANGE CITY, IA 51041-0077 ! 15419 t
Phone: 712-737-3605

TAX DUE: March1,2011 /TAX DELQ: April 1, 2011
I MAR 1.2011 ~

$386.00

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 11 IIIIIIIIIIIIIII 111

BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST
% BRUNSTING, ELMER H.
13630 PINEROCK
HOUSTON TX 77079

Dist: 210 Parcel: 1002151002

SIOUX COUNTY TAX BILL for SEPTEMBER 2010 and MARCH 2011.Please keep itin a safe place. Send the correct Btubs along

with your check for payment. If your taxes are paid by your Bank in Escrow, this is for your information only. SEE REVERSE SIDE.

Based on January 1,2009 valuations. Taxes for July 1, 2009 through June 30, 2010. Payable September 2010 and March 2011.

Class A

M a il BRUN STING FAMILY LIVING TRUST

Address S)00002266

NET ANNUAL TAXES

Ag Dwelling Tax:

'ist/Parcel: 210 1002151002 ' — - District Name BOYDEN-HULL WELCOME

ReceiPt¹ 154191 Type 2009 CT ., Location
R Cont, Deed BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST

Sec/Twp/Rng 02- 696- 45 Net Acres 36.08
Legal'. SW NW

L

VALUATIONS AND TAXES: This Year 'ast Year INDEXING;

A Other taxes unpaid NO
=Assessed . Taxable Assessed Taxable D special Assessments due No

U Land: ...- . -, ..51,220, - 33,944 -.-- 34,610 —32,484 E Drainage due. NO

A Buildings:,, 0 p ), p I ),t,'p X Taxsalecertificate NO

T Dwe lling: C)C3C)L)i ';:Ll ',~ ij I ( WN". ]LiL'.ILILI
I

0 Less Military Credit: 1 c1
-) DEED'RUNSTING FAMILY LIVING TRUST

NET TAXABLE VALUE: 51,220 r 33,944 ) 34',610, 32,484 W 'I ) 'RUNSTING ELMER

Value Times Levy Raie of: 23.8759400 ) 23.5546300 N
~l NEI YA E. TRUSTEES

EQUALs GRoss TAx QF; $81p 441 t,' '765 15 '

I

HoUsTQN Tx 77079
R

A Less Credits of: Homestead: .
~

$ .pp) pp
iIR I.

X Low income/Elderly Credit. I $ .00,) '.00 'ONT
E Ag Land Credit: t $37.60- $37.53-,,
8 Family Farm Credit: $ :PPI - $ .00 &

. Prepaid Tax:

$))$.&)0.0);$1&&.'00:i 95IFi
( $.00':'& $ .00 I & state Tax Relief already deducted from tax: $26.58

Distribution of your current 6, prior year taxes 'OTAL property taxes levied by taxing authority
TAXING AUTHORITY. 'i& Total~ ThIS Year .'.... Last Year .. This Year Pnor Percent +/-

BPYDEN HULL COMM SCH
COUNTY GENERAL BASIC FUNDP/Qf bd 5.413/ gt/$ 118.99'~ ~&:

COUNTY RURAL BASIC FUND 11.400 '$88.01
COUNTY MENTAL HEALTH FUND 3.602 $27.81
NORTHWEST IOWA COMM COLLEGE 2.833 $21.87
DEBT SERVICE 1.579 $12.19
WELCOME TOWNSHIP 1.123 $8.67
COUNTY ASSESSOR FUND 1.058 $8.17
COUNTY AG EXTENSION FUND 0.693 $5.35
DEBT SERVICE 0.150 $1.16
STATE BANGS 0.014 $0.11

$441.56&~
$1,13.68 ~&

$87 11
$28.00
$2P.24
$12.94
$8.60
$8.24
$5.21
$2.33
$0.09

./$ 62&206)106~
s4,253,066
1',607,556 $.

'93,900

1,914)975
5331845
10,259

318,552
191)330

p
3,929

1,971,370
4)P38&802
1)601&769

994 &731
1 ) 732&111

574,112
10)040

348,542
185)076

p
3,885

11.907+
5.305+
0.361+
0.084-

10.557+
7.014-
2.181+
8.604-
3.379+
0.000+
1.133+

YOU MAY PAY ONLINE AT

SIOUX COUNTY TREASURER
RANDALL J. JACOBSMA
PO BOX 77
ORANGE CITY, IA 51041%077

www.i owatreasurers. Org

!
Receipt ¹ DUE Sept 1 2010

154191 'ate Paid:

$386.00 DUE March 1, 2011 $386.00

Date Paid;

CHECK ¹: CHECK ¹:
Retain this lower portion for your records. Enter the date paid and your check number for your information. Keep in a safe place. PAGE 3OF4

BRUNSTING000446
AABrunsting.Financials003972



jl
You MUST return STUB 2 with your March,
paymeiit to ensure proper posting of your payment,

I

CHANGE OF ADDRESS:
2

Owner 1:
I

I
V

New Address: '"'.

City/St/Zip:

Owner 2:

New Address:

City/St/Zip:

Experience the convenience by processing your tax payment online at www.iowatreasurers.org.
Visa, MasterCard and.Discover is another option 'available online.'lick on-your county to see what

, .payment method is accepted in your county treasurer'.s office.
I"'il" rr ', v prier'

7 . rgr r
'I li'

IMPORTANT NOTICE TO ALL TAXPAYERS:.PLEASE READ CAREFULLY.
I

1.. PAYMENTS: Taxes are due ou September 1 st,-and March 1st. They become DELINQUENT-on October 1st and April 1st. Payments must be —.
rl'I 'gv

postmarked with a US Postal Service postmark of September, or March. Mailing ou Sept. 30 or March '31 DOES NOT g'uarantee a September '&,
I &

or March postmark. October or April postmarks will requiie interest. If the last day of September or March falls on a Saturday or Sunday,
payments ivill be accepted on the first day of the followiug month without interest. Delinquent taxes accrue 1.5%per month interest, rounded
to the nearest whole dollar, with'a'100 miniirfuni per p&arceh Ovetpayments of $500 or less will not be refunded You wiB not receiv'e'a,.",.&
receipt unless you provide a staniped, self-addressed ettvelope. Your check is your receipt.

t
I'

2. CHECK YOUR STATEMENTS: F&ailure to receive a tax statement ivill not relieve the taxpayer of interest accruing if taxes'ai'e not
, I 4

paid before the interest date. Be sure to pay taxes on all your property, The treasurer is not responsible for any taxes missed or omitted.
Overpayrueutsmay not bereft(ndcd depending on yourcounty treasurer'sr'efu'nd policy. Contact thetr'measurer,'s office, todeteriuinethe ..'= i

refund policy.
I

~ I ~ I I

3. TAX SALES: All delinquent taxes are published, within three weeks of the Tax Sale, which is usually held on the 3rd Mouday in June. Costs
are added to your tax bill on May ], per iowa&Code Chapter 446, Any unpaid tax is subject to Tax Sale. The interest rate until redemption will

be 2% per month, rounded to the nearest dollar. After sale for taxes, if property is not redeemed within the time frame provided in Chapter
447, the right to redeem expires, and a deed may be issued. I t

V M

4. ELDERLY OR DISABLED CREDITS: There is a program to provide help with your taxes, within certain lovv-income
guidelines.'CuiTently,

if below $20427.00.) CONTACT THE TREASURER for claim fo&ms and detai]s,-For this 'program, Socia'1 Secu'rity'udiMedi Mr&i

must be included as income.

5. PARTIAL PAYMENTS: The County Treasurer MAY accept paitial payments. Contact the Treasurer for more information, and authorizaticn

, to make a partial paynient. Partial Payments are NOT, allowed on Special Assessments, Drainage, or Tax Sale Redemptions.,
I

~ I la I I r r

6: RETURNED CHECKS: Ifyour check is returned to,the treasurer, your receipt shall be void. YOU WILL BECHARGED A FEE. If your
'heckis returned after the tax deadlines, INTEREST WILL ALSO BE CHARGED. ';';i

I ~

7., HOMESTEAD, MII ITARY,'and FAMILY FARM CREDITS; These'credits mustbe applied for at the COUNTY ASSESSOR',S
oIhce.'lease

contact the Assessor for information,
il I'i. ..i ;rf.ii " ' I V7I

I

8. "WHERE DO YOUR TAXES GO? The county treasuier 'collects taxes on behalf of all tax'authorities and distributes the aniounts"
'ccordingly.The distribution of your tax dogars is itemized on the front of this statement for your iufoimation. You may protest your

VALUATION which is set by the ASSESSOR.
&v~ . w+ 4& " v &I Ir

9,~CHANGE OF ADDRESS: PLEASE make sure you notify us when you mov'e, so that we may send notices to the correct address.
I) &I

' . & r',,I lit I,,l,
r

r, I 'iI, r,
r.. "., I

r&.'V

I, ~ I I 1 1 I&a I . ( III'llr' II' I l'I '

BRUNSTING000447
AABrunsting.Financials003973



Include this STUB with March 2011 payment.
SIOUX COUNTY TREASURER 2009 CT
RANDALL J. JACOBSMA
PO BOX 77 i

Receipt ¹
ORANGE CITY, IA 51041-0077 154192
Phone'12-737-3505

TAX DUE: March1,2011
'AX DELQ: April1,2011 ( 1
I.'": 'MAR1;2011, 'I

$381.00

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST
% BRUNSTING, ELMER H.
13630 PINEROCK
HOUSTON TX 77079

Dist: 210 Parcel: 1002176001

SIOUX COUNTY TAX BILL'or SEPTEMBER 2010 and MARCH 2011.Please keepit in a safe place. Send the correct stubs along

with your check for payment If your taxes are paid by your Bank in Escrow, this is for your information only SEE REVERSE SIDE.

Based on January 1,2009 valuations Taxes for July 1, 2009 through 'June 30 2010. 'Payable September 2010 and March 2011.

P
A

R
C
E
L

Gist/Parcel: 210 1002176001
Receipt¹ 154192 Type 2009 CT
Cont.
Sec/Twp/Rng 02- 096- 45
Legal: SENW

District Name BOYDEN-HULL WELCOME

Location Ciass a
Deed BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST - . Mail BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST

Net Acres 4000 Address ¹00002266

VA
A

L

U

A
T
I

0
N

S

Less Military Credit

T
A
X
E
S

LUATIONS AND TAXES: This Year Last Year INDEXING:

Other taxes un aid NO
Assessed, Taxable Assessed Taxable D Special Assessments due NO

50 510; 33 474 '4 -130
I

32,033 E Drainage due NO

I'I 'I
X Tax sale certificate NO

0 0Dwelling: OClC3C (LIUL~ ' 'N]L &I ~[ &i1

0 0

.IDEED: BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST
NET TAxABLE vALUE: 50,510 33 474I t 34 130 32 033 I w( i BRUNsTING, ELMER H. &

Value Times Levy Rate of: 23,8759400 i I
' 23.5546300, N NELVA E. TRUSTEES

EQUALS GROSS TAX OF; $7gg 22~ Vi
I I $754 53 )

E , HOUSTON TX 77079

Less Credits of; Homestead
Low Income/Elderly Credit.
Ag Land Credit: $37,08-I i '37.01-
Family Farm Credit; $ 00~ I

I
$ 00

& L iI I

'repaidTax:

Aq Dwelling Tax / $.00 x . i i $.00 'tate Tax Relief already deducted from tax: $26.21

Distribution of your current 8 prior year taxes ', ~ TOTAL property taxes levied by taxing authority.

TAXING AUTHORITY: %-Total - 'his Year- UL..Last Year.. ~ .I This Year Prior Percent +/-

BOYDEN HULL COMM SCH s && xL n xs 62 I 32r&t& h n r$473 45 ~~ $435 50 &r&p fft
&2 ) 206

&
I 06 ww 1

&
971 ) 370 1 I 907+

COUNTY GENERAL BASIC FUNDA/ Q~f gi15.412~ (]~¹$117.44'4 + $112.11 &S ) e4;253,066, 4,038,802 5.305+
COUNTY RURAL BASIC FUND 11,400 '86:87 . $85.92 I',607,556 1,601,769 0.361+-
COUNTY MENTAL HEALTH FUND 3.602 $27.45 $27.61 993,900 994,731 0.084-
NORTHWEST IOWA COMM COLLEGE '.832 $21.58 $19.96 1&914,975 1&732,111 10.557+
DEBT SERVICE 1.580 $12.04 -$12.76 533,845 574,112 7.014-
WELCOME TOWNSHIP 1.123 $8.56 $8.48 10,259 10,040 2.181+
COUNTY ASSESSOR FUND 1.059 $8.07 $8.13 318,552 348,542 8.604-
COUNTY AG EXTENSION FUND 0.693 $5.28 $5.14 191,330 185,076 3.379+
DEBT SERVICE 0.151 $1.15 $2.30 0 0 0.000+
STATE BANGS 0.014 $0.11 $0.09 3,929 3,885 1.133+

I

YOU MAY PAY ONLINE AT

SIOUX COUNTY TREASURER
RANDALL J. JACOBSNIA
PO BOX 77

www.iowatreasurers.org

!

Receipt ¹ . DUE Sept 1, 2010 $381.00

154192 Date Paid:

DUE March 1, 2011 $381,00

Date Paid
ORANGE CITY, IA 51041-0077

CHECK ¹: CHECK ¹:
Retain this lower portion for your records. Enter the date paid and your checi&'number for your information. Keep In a safe place. pAGE4 OF 4

BRUNSTING000448
AABrunsting.Financials003974



i
You MUST return STUB 2 with your March

payment to ensure proper posting of your payment.
'

CHANGE OF ADDRESS:
[

Owner 1

New Address

City/St/Zip
I

0 /% I

wner2: ..".,n
New Address

City/St/Zip: ~

I

rt ~ ~

I r

Experience the convenience by processing'your tax payment online at www.iowatreasurer's.org.

Visa, MasterCard and Discover is another option available online.'lick on your county to see what ..
payment method is accepted in your county treasurer.'.S office

„

t lt al
I t' ~ r I ~ I

'
A

I1VIPORTANT NOTICE TO ALL TAXPAYERS: PI EASE READ CAREFULLY. "'ai)
I; PAYMENTS: Taxes are due on Septenrber 1st, and March Istr They become DELINQUENT on October 1st and April 1st. Payments must be--

~ '

postmarked with a US Postal Service postmark of September, or March. Mailing on Sept. 30 or'March 31 DOES NOT guarantee a Septembei ':
or March postniark. October or'April postmarks will require interest, If the last day of September or March falls on a Saturday or Sunday,

payments will be accepted on the first day of the follotving month without interest. Delinquent taxes accrue 1.5%per month interest, rounded

to the nearest whole dollar, with a $1.00minimum per parcel, Overpayments of $5.00 or less wIII not be refunded. You will not receive a

receipt unless you provide a stamped, self-addressed envelope'. Your check is yoln receipt. *

I 1 I t

2. CHECK YOUR S'fATEMENTS: Failure to receive a tax statement will not relieve the taxpayer of interest accruing if taxes aie not. ''

'aid

before the interest date. Be sure to pay taxes on all your property. The treasurer is not responsible for any taxes missed or omitted.

Overpayments may uot be refunded depending on your county treasurer's refund policy. Contact the tfeasurer's office; to determine the

refund policy,
I ~ .. i ) J,

t ter 6
3. TAX SALES: All delinquent taxes are published within three weeks of the Tax Sale, which is usuaUy held on the 3rd Mouday in June, Costs

are added to your tax bill on May I, per Iosva Code Chapter 446, Any unpaid tax is subject to Tax Sale. The interestrate until n.deniption will

be 2% per month, rounded to the nearest dollar. After sale for taxes, if property is not redeemed within the time &arne provided in Chapter&

447, the right to redeem expires, and a deed niay be

issued.'9ELDERLY OR DISABLED CREDITS: There is a program to provide help with your taxes. within certain low-income guidelines.

(Currently, if below $20,427,00.) CONTACT THE TREASURER for claim forms and details. For this program, Social Security and Medicare

must be included as income, ' ",, *

I

PARTIAL PAYMENTS: The County Treasurer MAY accept partial payments. Contact the Treasurer for more info@nation, and authorizatibn

to make a partial paynient. Paifial Payments are NOT allowed on Special Assessmcnts. Drainage, or Tax Sale Redemptions,

I , t vs i

. '

RETURNED CHECKS: If your check is returned to the treasurer, yoni receipt shall be 'void. YOU WILL BE,CHARGED A FEE.'If your,
'heckis returned after the tax deadlines, INTEREST, WILL ALSO BECHARGED.

' ','I " ' u

'HOMESTEAD, MILITARY,'and FAMILY FARM CREDITS: These credits must be applied for at the COUNTY ASSESSOR'S office,

Please conta'ct the Assessor for inforniation, 1

I
;t'& r

WHERE DO YOUR TAXES GO? The county treasurer'collects taxes on behalf of all tax authorities and distributes the amounts

'ccor'dingly.The distribution of your tax dollars is itemized on the front of this statement for your information. You may protest your

VALUATION which is set by the ASSESSOR.
H t ~4~

v E),
CHANGE OF, ADDRESS:.PLEASE make sure you notify us,when you move, so that rve may send notices to the correct addr'ess..-

~ ~

t 1 t
I

r.
) ',i ~, t..'t, t,or ie i - t. i I

tl
P'

~, ttr.-t t, . ~ ai w- r ..~ t atm ( - tr ~ ~ tlat .;rttttl 'li i rt 'r
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